
Chlapecká bunda SAM73-JONAH-240-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1390.000001 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky Sam73. Přechodná větrovka v moderním designu bude spolehlivým společníkem na cestě
do školy. Bunda pro kluky je módně prošívaná. Díky chlapecké větrovce Jonah bude Vaše dítě chráněno v
chladnějším podzimním období. Vestavěnou kapuci na větrovce pro kluky oceníte zejména během chladných a
větrných dní.

O pohodlí při nošení se postará příjemná podšívka. Teplá výplň přechodné bundy zahřeje v chladnějším počasí.
Značková větrovka má dvě postranní kapsy, kde si může Vaše dítě odložit např. klíče nebo mobil. Tmavě modrá
větrovka je super volbou do školy, na kroužky, do města a na běžné nošení.

Detaily produktu:

trendy vzhled
moderní prošívání
příjemný materiál
pohodlná podšívka
teplá výplň
vestavná kapuce
dvě postranní kapsy
elastické gumičky na rukávech
elastický spodní lem
bunda vhodná i pro turistiku

Velikostní tabulka:

Velikost 104 116 128 140 152 164
Délka 45,5/46,5 48/50 51,5/53,5 55/57 58,5/60,5 62/64
Prsa 36 39 42 45 48 51

Rukáv 42 46 50 54 58 62

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


